平成 24 年９月 27 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区銀座六丁目６番１号

インヴィンシブル投資法人

代表者名 執 行 役 員 芝辻 直基

（コード番号：8963）

資産運用会社名

コンソナント・インベストメント・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 芝辻 直基

問合せ先 ＩＲ担当部長 石鉢 路子

（ＴＥＬ 03- 5411-2731）

資金の借入れ（金利決定）に関するお知らせ

インヴィンシブル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成 24 年９月 26 日付「資金の

借入れ及び返済並びに信託内借入れによる資金調達に関するお知らせ」で公表いたしましたタームロー

ン（シンジケートＢ）（以下「シンジケートローンＢ」といいます。）に関し、本日、下記のとおり金利

が決定されましたので、お知らせいたします。

記

シンジケートローンＢ

借入先 借入金残高 借入予定日 元本返済期日

メットライフアリコ生命保険株式会社

ニューヨークメロン信託銀行株式会社

シティバンク銀行株式会社

株式会社新生銀行

13,400 百万円 平成24年９月28日 平成26年７月31日

金利

2.25443％（平成 24 年９月 28 日～平成 24 年 11 月 29 日まで）

以上

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.invincible-inv.co.jp/